
превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 1

ЗАКОН ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА КОНВЕНЦИЈА ЗА 
ПРИЗНАВАЊЕ КВАЛИФИКАЦИИ КОИ СЕ ОДНЕСУВААТ НА 
ВИСОКОТО ОБРАЗОВОНИЕ ВО ЕВРОПСКИОТ РЕГИОН 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.47 од 30.06.2002 година 
 
 
 

 
 

 



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 2



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 3



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 4



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 5



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 6



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 7



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 8



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 9



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 10



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 11



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 12



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 13



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 14



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 15



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 16



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 17



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 18



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 19



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 20



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 21



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 22



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 23



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 24



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 25



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 26



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 27



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 28



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 29



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 30



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 31



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 32



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 33



превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 34

 
 


